OIB:53056966535 (dalje u
tekstu: RBA dAX i RECYCLE PLASTIC d.o.o.. Zagreb (Grad Zagreb), PRILAZ GJURE DEZELICA
43, OIB:80996926632 kao korisnika kredita (dalie u tekstu: Du^nik) na iznos od 494.000,00 (slovima:
cetiristo devedeset cetin tisuce kuna), odnosno 65,565,07 ElIR (slovima: sezdeset pet tisuca petsto
sezdeset pet eura i sedam centi) sukladno pravilima za preracunavanie i zaokruzivanie definiranim
Zakonom o uvodenju eura kao sluzbene valute u Republici Hrvatskoi, sa pripadaiucim sporednim
trazbinama;

Raiffeisenbank Austria d.d. HR-10000Zagreb • Magazinska cesta 69, Telefon:

[...]

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog ppstupka 0,00 EUR
i:

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)
i' |

• Izvadak iz ooslovnih knjiga sa staniem na dan 04,06.2024. godine
• Preslika Ugovora o kreditu br. 21025010164 od dana 01.07.2021. godine na iznos od

494.000.00 fslovima: cetiristo devedeset cetiri tisuce kuna), odnosno 65.565,07 EUR (slovima:
sezdeset pet tisu6a petsto sezdeset pet eurai sedam centi) sukladno pravilima za preracunavanje

Hrvatskoi

Vierovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA/NE za iznos oc 494.000,00 HRK (slovima: cetiristo
devedeset cetiri tisuce kuna), odnosno 65.565,07 EUR fslovima: sezdeset pet tisuca petsto sezdeset pet
eura i sedam centi) sukladno pravilima za preracunavanie i zaokruzivanie definiranim Zakonom o
uvodeniu eura kao sluzbene valute u Republici Hrvatskoi, uvecan za redovnu kamatupo stopi od 3,50%
eodisnie. te pripadaiuce naknade i troskove, te sa zateznom kamatom po stopi od 7,61% godisnie.

[...]

godine solemnizir£ na kod iavnoe bilieznika Vesne Pucar
iz Zasreba, Miramarska 24, pod poslovnim broiem OVr9186/2021 dana 02.07.2021. godine;

2.、Ueovor o kreditu br. 537553 od dana 29.07.2022. sodir e skloplienom izmedu RBA d.d. kao
kreditora i Duznika kao korisnika kredita na iznos od EUR ] 83.000,00 (slovima: sto osamdeset tri

tisuce eura), sa pripadaiucim sporednim trazbinama.

Iznos dosDiele trazbine 123.905,81 EUR

Glavnica 122.000,00 EUR

Kamate 1.109,47 EUR

Troskovi 796,34 EUR

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog pdstupka 0,00 EUR
I：

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)
> l： t

• Izvadak iz poslovnih knjiga sa staniem na dan 04.06.2024. godine;
• Preslika Ugpvora o kreditu br. 537553 od dana 29.07.2022. godine u iznosu od EUR 183.000,00

rslovima: sto osamdeset tri tisuce eura)

Vierovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA/NE za iznos EUR 183.000,00 (slovima: sto osamdeset tri
tisuce eura) u kunskoi protuvriiednosti po sredniem tecaiii Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb,
vazecem na dan dospiieca, uvecanom za redovnu kamatu vo stopi od 3,25% goaisnie, te pripadaiuce
naknade i troskove, te sa zateznom kamatom po stopi od 17,31% godisnie.

[...]

Raiffeisenbank Austria d.d.f Zagreb (Grad Zagreb), Magazinska cestb 69, OIB: 53056966535, 

Klijent: RECYCLE PLASTIC d,o_o., Zagreb (Grad Zagreb), Ilica 172, OIB: 80996926632

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedl:

1. Vrsta: kunski kredit (dalje: kredit)

2. Namiena: Kredit se koristi za obrtna sredstva

3. Iznos: 494.000,00 kn (slovima: cetiristo devedeset cetiri tisuce kuna) v
Klijent je suglasan da Banka moze bezuyjetno, u bilo koje doba, uskatiti koristenje neiskoristenog iznosa 
kredita, u cijelosti ili djelomicno, bez navodenja razloga i bez prethodne obavijesti Klijentu.

ali ne prije ispunjenja uvjeta iz
4. Koristenie